Районный отдел образования

администрации Павинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 27.01.2020 г. № 6
О подготовке к XII зимней спартакиаде

учащихся образовательных учреждений

Костромской области на призы губернатора

Костромской области

             В соответствии с годовым планом работы районного отдела образования и письмом департамента образования и науки Костромской области от «13» декабря 2919г №10779 «О проведении XII зимней спартакиады учащихся образовательных учреждений Костромской области на призы губернатора Костромской области»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МОУ Павинская СОШ  Ивковой Юлии Викторовне:

1.1.  Сформировать команду школьников в соответствии с проектом Положения о проведении XII зимней спартакиады учащихся образовательных учреждений Костромской области на призы губернатора Костромской области.

1.2.  Назначить ответственных лиц за подготовку команды школьников к  XII зимней  спартакиаде учащихся.

1.3.  Составить план-график тренировок с командой учащихся и предоставить в районный отдел образования к 01 февраля 2020 г.

1.4.  Провести необходимые инструктажи и консультирование с учащимися и ответственными лицами.

2. Возложить персональный контроль за подготовкой команды учащихся к   XII зимней спартакиаде учащихся на директора МОУ Павинская СОШ Ивкову Юлию Викторовну.

3. Контроль за общим ходом подготовки к XII зимней спартакиаде  учащихся возложить на методиста по воспитательной работе районного методического кабинета районного отдела образования Аверкиеву Наталью Михайловну.

Заведующий районным отделом образования                                   Т.В. Лаптева

С приказом ознакомлены:                                                                 Ю.В. Ивкова
                                                                                                         Н.М. Аверкиева